26 мая  2015 г.                                                                                       №  499_
г. Пермь

   Об истечении сроков
   трудовых договоров

работников в

   2015/2016  учебном году

В соответствии с Законом Российской Федерации «О высшем и

послевузовском профессиональном  образовании», Положением о порядке

замещения должностей научно-педагогических работников в высшем учебном

заведении Российской Федерации, утвержденном Приказом Минобразования  и

науки РФ  № 1536  от 4 декабря 2014 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить фамилии и должности педагогических работников  Пермского

государственного национально-исследовательского университета, у которых

истекает срок трудовых договоров в следующем 2015/2016 учебном году:

Ф.И.О. Должность Дата

истечения

срока

трудового

договора

Срок объявления

конкурса

1 2 3 4

Кафедра высшей математики

ИВАНОВ В. Н.  доцент 20.06.2016 Март 2016 года

ЧИЧАГОВ В. В.  доцент 30.06.2016 Апрель 2016 года

ОЩЕПКОВА Н.В.  старший

преподаватель

31.08.2016 Апрель 2016 года

ШИМАНОВСКИЙ В. А. старший

преподаватель

20.06.2016 Март 2016 года

Кафедра прикладной математики и информатики

ШВАРЦ К. Г. профессор 20.11.2015 Июнь 2015 года

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего   профессионального образования

«Пермский государственный национальный исследовательский университет»

ПРИКАЗ

2

1 2 3 4

РУСАКОВА О. Л. доцент 31.01.2016 Ноябрь 2015 года

ДЕМЕНЕВ А. Г.  доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра математического обеспечения вычислительных систем

ГОРОДИЛОВ А. Ю.  Старший

преподаватель

31.08.2016 Апрель 2016 года

ДУРАКОВ А. В.  Старший

преподаватель

31.08.2016 Апрель 2016 года

ФИРСОВ А. Н.  Старший

преподаватель

31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра процессов управления и информационной безопасности

СТРЕЛКОВА Н. А.  Доцент  23.11.2015 Сентябрь 2015 года

ЯКОВЛЕВ В. И.  Заведующий

кафедрой

27.06.2016 Март 2016 года

БЯЧКОВА Н. Б.  Доцент  31.08.2016 Апрель 2016 года

БАТИЩЕВА С. Э. Старший

преподаватель

31.08.2016 Апрель 2016 года

КАРИМОВ Р. М.  Старший

преподаватель

31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра механики сплошных сред и вычислительных технологий

ЧУПИН А. В.  доцент 18.05.2016 Март 2016 года

МАТВЕЕНКО В. П.  Профессор   До избрания

Кафедра фундаментальной математики

НОРИНА Т. В. доцент 22.11.2015 Сентябрь 2015 года

ЛЕВКО С.В.  Старший

преподаватель

18.05.2016 Февраль 2016 года

САВИНКОВА Г. Ю. Старший

преподаватель

31.08.2016 Апрель 2016 года

СКАЧКОВА Е. А. Старший

преподаватель

31.08.2015 Апрель 2015 года

ШИЛИНА А. В. Старший

преподаватель

20.03.2016 Декабрь 2015 года

ЕЛЕНСКАЯ Е. Ю. Ассистент 31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра информационных технологий

КОРНИЕНКО С. И. профессор 31.08.2016 Апрель 2016 года

БАШИН Г. П.  Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

СОЛОВЬЕВА Т.Н. Доцент 18.05.2016 Февраль 2016 года

ГАГАРИНА Д.А. Доцент 19.01.2016 Ноябрь 2015 года

МИНДОРОВ Н. И.  Доцент 18.05.2016 Февраль 2015 года

3

Кафедра физики твёрдого тела

СПИВАК Л. В. Профессор 03.04.2016 Январь 2016 года

ПОНОМАРЕВ Р. С. Ассистент 31.08.2016 Апрель 2016 года

СЕМЕНОВА О.Р. Ассистент 31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра компьютерных систем и телекоммуникаций

ОЩЕПКОВ А.Ю. доцент 20.12.2015 Сентябрь 2015 года

ЛАРЕВА О.М. Ассистент 31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра радиоэлектроники и защиты информации

ВОЛЬХИН И.Л.  Доцент 31..08.2016 Апрель 2016 года

ЗОЛОТАРЕВ И. В. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

ФЕДОРЕНКО А.А. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

МАРЦЕНЮК Н. М.  Старший

преподаватель

30.06.2016 Апрель 2016 года

МОИСЕЕВ В. И.  Ассистент 31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра общей физики

МАКАРИХИН И.Ю. Профессор 31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра теоретической физики

ХЕННЕР В.К.  Профессор 31.05.2016 Март 2016 года

КАДЫРОВ Д.И.  Доцент 31.12.2015 Октябрь 2015 года

Кафедра физической химии

ЩУРОВ Ю.А. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

ЩЕРБАНЬ М. Г.  доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

РАКИТЯНСКАЯ И. Л. Доцент 14.04.2016 Январь 2016 года

ВИНОГРАДОВА М.А. Старший

преподаватель

31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра неорганической химии

МОЧАЛОВА Н. К.  Старший

преподаватель

30.06.2016 Апрель 2016 года

Кафедра аналитической химии

ТОРОПОВ Л. И.  Доцент 30.06.2016 Апрель 2016 года

Кафедра природных и биологически активных соединений

ЛИСОВЕНКО Н. Ю. Доцент 27.04.2016 Февраль 2016 года

Кафедра зоологии беспозвоночных и водной экологии

ИСТОМИНА А.М.  Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

ПОЗДЕЕВ И. В. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

4

Кафедра ботаники и генетики растений

БЕЛЬТЮКОВА Н. Н. Доцент 20.04.2016 Январь 2016 года

НОВОСЕЛОВА Л. В. Профессор 16.05.2016 Февраль 2016 года

ДЕМЬЯНОВА Е.И. Профессор 30.06.2016 Апрель 2016 года

Кафедра микробиологии и иммунологии

ШИРШЕВ С. В. Профессор 30.06.2016 Апрель 2016 года

Кафедра экологии человека и безопасности жизнедеятельности

АЛЕКСЕЕВ В. Б. профессор 30.04.2016 Февраль 2016 года

Кафедра поисков и разведки полезных ископаемых

НАУМОВА О.Б. Заведующая

кафедрой

31.12.2015 Октябрь 2015 года

ЛУНЕВ Б.С.  Профессор 17.05.2016 Февраль 2016 года

НАУМОВ В.А. Профессор 31.08.2016 Апрель 2016 года

СОВЛУК В. И. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра динамической геологии и гидрогеологии

ГАЕВ А.Я.  профессор 22.11.2015 Сентябрь 2015 года

Кафедра региональной и нефтегазовой геологии

КОЧНЕВА О. Е. Доцент 31.01.2016 Ноябрь 2015 года

КУЗНЕЦОВА Е.А. Старший

преподаватель

31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра минералогии и петрографии

КАЗЫМОВ К.П. Доцент 21.01.2016 Ноябрь 2015 года

Кафедра геофизики

КОЛЕСНИКОВ В.П. Профессор 31.08.2016 Апрель 2016 года

САНФИРОФ И.А. Профессор 31.08.2016 Апрель 2016 года

БЫЧКОВ С.Г. Профессор 31.08.2016 Апрель 2016 года

НЕГАНОВ В.М. Профессор 31.08.2016 Апрель 2016 года

ПЕТРОВ Ю.П. Профессор 31.08.2016 Апрель 2016 года

СТЕПАНОВ Ю.И. Доцент 20.12.2015 Сентябрь 2015 года

ШУМИЛОВ А.В. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

ДЯГИЛЕВ Р.А. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

ЛАПТЕВ А.П. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

ПУГИН А.В. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

ЛУППОВ В. И. Ассистент 31.08.2016 Апрель 2016 года

5

Кафедра инженерной геологии и охраны недр

КОНОПЛЕВ А.В. Доцент 31.05.2016 Март 2016 года

АЛВАНЯН А.К. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

ДИМУХАМЕТОВ Д.М. Доцент 22.06.2016 Март 2016 года

КОСТАРЕВ В. П. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра физической географии и ландшафтной экологии

КАЛИНИН В. Г.  Профессор 31.08.2016 Апрель 2016 года

КАРЗЕНКОВА А.В. Доцент  10.05.2016 Февраль 2016 года

СОБОЛЕВА Е.Б. Доцент 19.04.2016 Январь 2016 года

АХРЕМЧИК А.М. Ассистент 31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра социально-экономической географии

МЕРКУШЕВ С.А. Доцент 19.04.2016 Январь 2016 года

ЧЕКМЕНЕВА Л.Ю. Доцент 15.05.2016 Февраль 2016 года

КОРОБЕЙНИКОВ А.М. Доцент 21.09.2016 Июнь 2015 года

РЕЗВЫХ В.В. Доцент 15.06.2016 Март 2016 года

ЛУЧНИКОВ А.С. Старший

преподаватель

15.05.2016 Март 2016 года

Кафедра метеорологии и охраны атмосферы

КАЛИНИН Н.А. Заведующий

кафедрой

03.06.2016 Март 2016 года

БУЛГАКОВА О. Ю. Доцент 18.01.2016 Октябрь 2015 года

ШКЛЯЕВ В.А. Доцент 23.11.2015 Сентябрь 2015 года

СВИЯЗОВ Е.М. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

ВЕТРОВ А. Л. Доцент 20.05.2016 Февраль 2016 года

Кафедра гидрологии и охраны водных ресурсов

КЛИМЕНКО Д. Е. Доцент 15.02.2016 Ноябрь 2015 года

Кафедра биогеоценологии и охраны природы

БАЛАНДИН С.В. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

КОСТЫЛЕВА Н.В. Доцент 30.04.2016 Февраль 2016 года

КУЛАКОВА С.А. Доцент 30.09.2015 Июнь 2015 года

ПАТРУШЕВА Е. Н. Старший

преподаватель

30.11.2015 Сентябрь 2015 года

Кафедра туризма

ЛУНЕГОВ И.В. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

ВОЛЬХИН И.Л. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

6

МЫШЛЯВЦЕВА С.Э. Доцент 30.09.2015 Июнь 2015 года

КОРОЛЕВ А.Ю. Доцент 15.05.2016 Февраль 2016 года

МИНАЕВ С.И. Старший

преподаватель

31.08.2016 Апрель 2016 года

ШАРИФУЛИН С. Р. Старший

преподаватель

15.05.2016 Февраль 2016 года

ШАРОНОВА Е.А. Старший

преподаватель

31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра менеджмента

МЕРЗЛОВ И.Ю. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра учёта, аудита и экономического анализа

КОТОВА К. Ю.  Доцент 16.11.2015 Июнь 2015 года

ПАЩЕНКО Т.В. Доцент 31.05.2016 Март 2016 года

МУРАШОВА Ю. Г. Старший

преподаватель

30.06.2016 Апрель 2016 года

РАЗУВАЕВА К. В. Старший

преподаватель

31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра финансов, кредита и биржевого дела

АГЕЕВА В. Н. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

ГАНИН О. Б. доцент 31.03.2016 Январь 2016 года

ЛОБАНОВ А. И. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

СТАРКОВА О.Я. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

ПУЧНИН В.М. Доцент 31.03.2016 Январь 2016 года

НАБИЕВА Т. В. Старший

преподаватель

31.03. 2016 Январь 2016 года

ПЕТРОВА Е. В. Старший

преподаватель

31.03.2016 Январь 2016 года

ШИРИНКИН А.Ю. Старший

преподаватель

31.03.2016 Январь 2016 года

ГУРОВА Е.П. Ассистент 31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра информационных систем  и математических методов в экономике

МАКСИМОВ В. П. Профессор 19.12.2015 Сентябрь 2015 года

РАДИОНОВА М. В. Доцент 22.03.2016 Январь 2016 года

ШИШКИН В.А. Доцент 18.05.2016 Февраль 2016 года

Кафедра предпринимательства и экономической безопасности

РУДЕНКО М.Н. Заведующая

кафедрой

30.04.2016 Февраль 2016 года

СУББОТИНА Ю.Д. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

7

ФЕДОСЕЕВА В.А. Старший

преподаватель

31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра мировой и региональной экономики

ВАЛЬНЕВА Л.В. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

ЕЛЬШИНА В.В Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

КАРЛИНА  Т. В. Доцент 31.05.2016 Март 2016 года

КАТАЕВА Ю. В. Доцент 25.11.2015 Сентябрь 2015 года

КУТЕРГИНА Г.В. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

МАКСИМЕНКО И.И.  Доцент 23.02.2016 Декабрь 2015 года

ДОМБРОВСКИЙ М.А. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

КОВАЛЕВА Т. Ю. Доцент 25.11.2015 Июнь 2015 года

ЛЯХ К. А. Старший

преподаватель

30.04.2016 Февраль 2016 года

ШИШКИНА И.В. Старший

преподаватель

31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра маркетинга

СТАРАТОВИЧ А. С. доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра древней и новой истории России

ЧАГИН Г. Н. Заведующий

кафедрой

31.01.2016 Ноябрь 2015 года

ПЛОТНИКОВА Г. Н. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

УСТЮГОВА В.В. Доцент 31.12.2015 Октябрь 2015 года

ГОЛОВЧАНСКИЙ Г.П. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

МЕЛЬНИЧУК А.Ф. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

КАРЦЕВА Н.П. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

ЛЕКОМЦЕВ Г.Л. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра новейшей истории России

КОРНИЕНКО С.И. Профессор 31.08.2016 Апрель 2016 года

ЛУКЬЯНОВ М.Н. Профессор 31.12.2015 Октябрь 2015 года

ОБУХОВ Л.А. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

РОМАШОВА М. В. Доцент 31.12.2015 Октябрь 2015 года

ВОЛГИРЕВА Г.П. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

БЕЛОСЛУДЦЕВА В.В. Доцент 31.12.2015 Октябрь 2015 года

РЯБУХИН И.В. Старший

преподаватель

31.08.2016 Апрель 2016 года

ШАЯХМЕТОВА В. Р.  Доцент 31.12.2015 Октябрь 2015 года

8

Кафедра государственного и муниципального управления

БЛУСЬ П. И. Доцент 31.01.2016 Ноябрь 2015 года

БУЛАХТИН М. А. Профессор 31.08.2016 Апрель 2016 года

ЗУБАРЕВ Н. Ю. Ассистент 31.01.2016 Ноябрь 2015 года

Кафедра политических наук

ДАНИЛОВА Г.А. Доцент 31.12.2015 Октябрь 2015 года

Кафедра всеобщей истории

БУЛАХТИН М.А. Профессор 31.12.2015 Октябрь 2015 года

ВЕРШИНИНА Д.Б. Доцент 31.12.2015 Октябрь 2015 года

Кафедра русского языка и стилистики

БАЖЕНОВА Е.А. Заведующая

кафедрой

01.02.2016 Ноябрь 2015 года

ЩУКИНА И.Н. Доцент 20.06.2016 Март 2016 года

Кафедра русской литературы

АРУСТАМОВА А.А. Профессор 31.08.2016 Апрель 2016 года

КНЯЗЕВА Е. А. Доцент  До избрания

Кафедра журналистики и массовых коммуникаций

ПЕЧИЩЕВ И.М. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра гражданского права

ЗЕРНИН Н.В. Доцент 25.10.2015 Июнь 2015 года

МИХАЙЛОВА Н.С. Доцент 01.03.2016 Декабрь 2015 года

СТЕБЛОВ А.Л. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

ЭЙРИЯН Г. Н. Доцент 28.06.2016 Апрель 2016 года

БУНИЧЕВА М.Г.  Старший

преподаватель

31.08.2016 Апрель 2016 года

СТРОГОНОВА Т.П. Старший

преподаватель

30.06.2016  Апрель 2016 года

ТАРАСОВА Е.А. Старший

преподаватель

30.06.2016 Апрель 2016 года

Кафедра теории и истории государства и права

БОНДАРЕВ А.С. Профессор 28.05.2016 Февраль  2016 года

ЛОГИНОВА Т.Е. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

ГАРЯЕВА Т. В. Ассистент 31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра конституционного и финансового права

ХУДОЛЕЙ  Д. М.  Доцент 31.01.2016 Ноябрь 2016 года

ХУДОЛЕЙ К.М. Доцент 31.01.2016 Ноябрь 2016 года

9

РОМАШОВ П.А. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра уголовного процесса и криминалистики

БОРИСЕВИЧ Г.Я. Заведующая

кафедрой

01.11.2015 Июнь 2015 года

Кафедра социальной работы

ВОЛОЧКОВ А. А. Профессор 31.08.2016 Апрель 2016 года

ГРИГОРЬЕВА М. И. Старший

преподаватель

31.08.2016 Апрель 2016 года

НЕВЕЛЬСОН Е.Ю. Старший

преподаватель

19.02.2016 Декабрь 2015 года

Кафедра предпринимательского права, гражданского и арбитражного процесса

БОГДАНОВ А.В. Старший

преподаватель

31.08.2016 Апрель 2016 года

ФРОЛОВИЧ Э. М. Старший

преподаватель

25.10.2015 Июнь 2015 года

КЛЯЧИН А.А. Старший

преподаватель

30.06.2016 Апрель  2016 года

АФАНАСЬЕВ А. Б. Старший

преподаватель

01.03.2016 Декабрь 2015 года

Кафедра трудового и международного права

МЯКИШЕВА Е.А. Старший

преподаватель

31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра общей и клинической психологии

БОРИСОВА С. Н. Старший

преподаватель

31.08.2016 Апрель 2016 года

БЯЧКОВА Н. Б. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

СЕМАШКО Т. А. Старший

преподаватель

28.02.2016 Декабрь 2015 года

КРЯЖЕВСКИХ О. В. Ассистент 31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра философии

ОРЛОВ В.В. Профессор 30.06.2016 Апрель 2016 года

БАРГ О.А.  Профессор 26.02.2016 Декабрь2015 года

ПАНОВ В.Ф. Профессор 31.08.2016 Апрель 2016 года

КОРЯКИН В.В. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

МАСЛЯНКА Ю. В. Доцент 13.02.2016 Декабрь 2015 года

ЧЕРНОВА Т.Г. Доцент 17.02.2016 Декабрь 2015 года

МАЛКОВА Е.В. Доцент 14.02.2016 Декабрь 2015 года

БЕРЕСНЕВ В.Д. Старший

преподаватель

25.06.2016 Апрель 2016 года

10

ЗЕЛЕНКИН В.Х. Старший

преподаватель

26.06.2016 Апрель 2016 года

Кафедра социологии

ПЛОТНИКОВА Е. Б. Заведующая

кафедрой

16.01.2016 Октябрь 2015 года

СИРОТКИН П. Ф. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

МАРКОВА Ю. С. Ассистент 31.08.2016 Апрель 2016 года

ТУНЕВА А.П. Ассистент 31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра истории философии

КАМЕНСКИХ А.А. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра лингвистики и перевода

ДВИНЯНИНОВА Г.С. Доцент 20.06.2016 Март 2016 года

ПОДГАЕЦ А.М. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

ДОБРЫНИНА Н.И. Старший

преподаватель

30.04.2016 Февраль 2016 года

КРАСНОБОРОВА Л.А. Доцент 23.05.2016 Февраль 2016 года

ФЕДОРОВА И.К. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

УСАНИНА Е.. В. Ассистент 31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра лингводидактики

ГОЛЯКОВА Л. А. Профессор 31.08.2016 Апрель 2016 года

ЕРМАКОВА Е. В. Доцент 15.02.2016 Ноябрь 2015 года

СЛОВИКОВА  Е.Л. Доцент 15.02.2016 Ноябрь 2015 года

ЕРМАКОВА Е. В.  Доцент  15.02.2016 Ноябрь 2015 года

ДУБРОВИНА М. А. Доцент 31.08.2016 Апрель2016 года

ПЛЯСУНОВА С.Ф. Доцент 31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра английского языка профессиональной коммуникации

АХМЕТШИНА А.Г. Старший

преподаватель

31.08.2016 Апрель 2016 года

ГУЛЯЕВА С.Ю. Старший

преподаватель

31.08.2016 Апрель 2016 года

МАНЖУЛА О. В. Старший

преподаватель

31.08.2015 Апрель 2016 года

МЯЛИЦЫНА И.П. Старший

преподаватель

31.08.2016 Апрель 2016  года

ТУТЫНИНА Т.И.  Старший

преподаватель

20.08.2016 Апрель 2016 года

БАРАНОВА И.А. Преподаватель 29.06.2016 Апрель 2016 года

КОЙКОВА Е.С. Преподаватель 31.08.2016 Апрель 2016 года

11

ШАРИФУЛЛИНА А.Д. Преподаватель 31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра английского языка и межкультурной коммуникации

БЕЗРУКОВА Т.А. Старший

преподаватель

30.06.2016 Апрель 2016 года

ВАСИЛЕНКО Д.В. Преподаватель 31.08.2016 Апрель 2016 года

ХИТРОВА И.П. Старший

преподаватель

28.03.2016 Январь 2016 года

КОСТЫЧЕВА А.В. Преподаватель 31.08.2016 Апрель 2016 года

Кафедра педагогики

КАЧУРОВСКИЙ В.И. Заведующий

кафедрой

04.01.2016 Октябрь 2015 года

Кафедра физической культуры и спорта

ШАЙМУХАМЕТОВА Е. В. Старший

преподаватель

30.06.2016 Апрель 2016 года

ОЩЕПКОВ Г.Д. Старший

преподаватель

31.08.2016 Апрель 2016 года

РУСЯЕВА А.А. Старший

преподаватель

30.06.2016 Апрель 2016 года

ФИЛИППОВ А.Е. Преподаватель 31.08.2016 Апрель 2016 года

2. Отделу кадров приказ довести под расписку деканам, заведующим

кафедрами. Общему отделу поместить данную информацию на доске приказов и

объявлений, на сайте университета.

3. Деканам и заведующим кафедрами ознакомить каждого из

вышеперечисленных педагогических работников с приказом  до 1 сентября

2015 года под расписку, обеспечить своевременное представлении

педагогическими работниками  документов для участия в конкурсе на очередной

срок, выписки из приказа по кафедрам поместить на информационных стендах на

кафедрах.

4. Заявление об участии в конкурсном отборе подаются педагогическими

работниками в течении  месяца со дня объявления конкурсного отбора на

соответствующую    должность.

Конкурсный отбор на выше перечисленные должности объявляется ректором

по представлению отдела кадров при наличии вакансий в штатном расписании

соответствующей кафедры и с учетом задач учебного процесса.

12

5.   В случае не представления заявления для участия в конкурсном отборе в

установленные сроки или не прохождения конкурсного отбора

вышеперечисленными педагогическими работниками, трудовой договор с ними

будет расторгнут по п. 2 ст.77 ТК  РФ, по  истечении срока трудового договора.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на ШИКАЛОВА А. Э.,

начальника отдела кадров.

Основание: представление начальника ОК.

Ректор                                И.Ю. Макарихин

ЗАВИЗИРОВАЛИ:

Начальник ФЭУ – главный бухгалтер

Зам. начальника ФЭУ – зам. гл. бухгалтера по ПиФ

Юрист

АБ-4